
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.50
10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

LM  Rekord: 0
Stand: 10.03.2025 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 114 Meyer, Jan-Henrik  01022 SV Posthausen 1 103,2 100,6 103,0 306,8

2 71 Kinner, Manuel  01007 SV Embsen 100,4 102,4 102,2 305,0

3 33 Heitmann, Oliver  01003 SV  Baden 3 99,2 101,4 102,3 302,9

4 70 Kröger, Tobias  01007 SV Embsen 99,3 102,0 101,2 302,5

5 72 Osmers, Mirko  01007 SV Embsen 101,5 100,8 99,6 301,9

6 141 Ernst, Markus  01007 SV Embsen 98,6 98,5 96,6 293,7

7 36 Kaufmann, Sören  01003 SV  Baden 3 94,3 95,9 100,9 291,1

8 35 Miessner, Raik  01003 SV  Baden 3 95,1 94,0 97,8 286,9

kErg 20 Herlitz, Andreas  01001 SV Achim 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.50
10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 10.03.2025 12:43 Uhr Gesamt

1  01022 SV Posthausen 1 933,6 Ringen

131 Behrens, Nicole 314,2
132 Intemann, Nadine 312,6
114 Meyer, Jan-Henrik 306,8

2  01007 SV Embsen 909,4 Ringen

71 Kinner, Manuel 305,0
70 Kröger, Tobias 302,5
72 Osmers, Mirko 301,9

3  01003 SV  Baden 3 880,9 Ringen

33 Heitmann, Oliver 302,9
36 Kaufmann, Sören 291,1
35 Miessner, Raik 286,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51
10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

LM  Rekord: 0
Stand: 10.03.2025 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 132 Intemann, Nadine  01022 SV Posthausen 1 104,6 103,6 104,4 312,6

2 89 Stamm, Sandra  01014 SV Sagehorn 103,1 104,7 104,2 312,0

3 41 Lewinski-Brenner, Sabine  01004 SV Beppen 102,1 103,1 100,6 305,8

4 139 Christensen, Jasemin  01014 SV Sagehorn 100,9 101,2 88,0 290,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

131 Behrens, Nicole  01022 SV Posthausen 1 105,4 104,2 104,6 314,2

kErg 34 Heitmann-Falk, Manuela  01003 SV  Baden 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 318,5
Stand: 10.03.2025 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Brauer, Eckard  01004 SV Beppen 2 105,2 102,1 103,4 310,7

2 40 Brenner, Maik  09000 SV Beppen 103,1 102,9 98,6 304,6

3 80 Hinrichs, Michael  01011 Ottersberger SK 101,0 102,4 99,7 303,1

4 32 Meyer, Guido  01003 SV  Baden 91,8 101,7 95,4 288,9

5 18 Kröger, Kai  01001 SV Achim 92,0 99,4 97,2 288,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

122 Behrens, Frank  01022 SV Posthausen 2 102,4 104,9 103,2 310,5

kErg 107 Rohlfs, Heiko  01019 SV Etelsen 3 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

LM  Rekord: 944,7
Stand: 10.03.2025 12:43 Uhr Gesamt

1  01022 SV Posthausen 2 928,8 Ringen

122 Behrens, Frank 310,5
121 Flade, Martina 309,5
123 Wrede, Sandra 308,8

2  01001 SV Achim 1 926,9 Ringen

9 Wimmer-Bonin, Heike 315,0
10 Jentsch, Iris 308,9
11 Pries, Sönke 303,0

3  01004 SV Beppen 2 917,6 Ringen

48 Brauer, Eckard 310,7
47 Brauer, Tanja 308,9
49 von Hollen, Christiane 298,0

4  01011 Ottersberger SK 893,1 Ringen

80 Hinrichs, Michael 303,1
81 Jürgens, Jutta 295,6
79 Brünner, Edzard 294,4

5  01019 SV Etelsen 3 623,7 Ringen

109 Eglins, Silke 313,7
106 Heitmann, Gaby 310,0
107 Rohlfs, Heiko 0,0

6  01006 SSG Mühlentor-Oyten 1 369,5 Ringen

60 Bischoff, Gerhard 296,5
62 Seba, Christian 73,0
63 Meyer, Andrea 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

LM  Rekord: 317,2
Stand: 10.03.2025 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Heitmann, Gaby  01019 SV Etelsen 3 102,1 103,6 104,3 310,0

2 121 Flade, Martina  01022 SV Posthausen 2 104,3 103,3 101,9 309,5

3 47 Brauer, Tanja  01004 SV Beppen 2 100,3 104,1 104,5 308,9

4 10 Jentsch, Iris  01001 SV Achim 1 103,9 102,4 102,6 308,9

5 123 Wrede, Sandra  01022 SV Posthausen 2 103,1 104,5 101,2 308,8

6 81 Jürgens, Jutta  01011 Ottersberger SK 97,3 102,0 96,3 295,6

7 55 Schöpfer, Bärbel  01006 SSG Mühlentor-Oyten 96,7 97,1 97,5 291,3

kErg 63 Meyer, Andrea  01006 SSG Mühlentor-Oyten 1 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

kErg 110 Rohlfs, Birgit  01019 SV Etelsen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

LM  Rekord: 317,2
Stand: 10.03.2025 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Harrjes, Harald  01008 SV Einste 102,5 104,2 103,3 310,0

2 75 Dreyer, Rolf  01008 SV Einste 103,6 102,1 103,7 309,4

3 94 Rothbart, Bruno  01016 SV Uphusen 98,3 101,1 104,4 303,8

4 11 Pries, Sönke  01001 SV Achim 1 97,8 103,3 101,9 303,0

5 140 Pohlmann, Matthias  01014 SV Sagehorn 98,6 98,1 100,3 297,0

6 60 Bischoff, Gerhard  01006 SSG Mühlentor-Oyten 1 99,5 99,9 97,1 296,5

7 79 Brünner, Edzard  01011 Ottersberger SK 97,6 99,6 97,2 294,4

8 62 Seba, Christian  01006 SSG Mühlentor-Oyten 1 73,0 73,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

LM  Rekord: 318,3
Stand: 10.03.2025 12:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Wimmer-Bonin, Heike  01001 SV Achim 1 104,5 105,5 105,0 315,0

2 109 Eglins, Silke  01019 SV Etelsen 3 104,0 105,7 104,0 313,7

3 22 Vahlsing, Birgit  01003 SV  Baden 104,7 104,7 102,7 312,1

4 95 Friedrich, Marie-Luise  01016 SV Uphusen 100,3 103,3 102,2 305,8

5 85 Dillenberg, Anke  01014 SV Sagehorn 97,2 101,6 100,7 299,5

6 49 von Hollen, Christiane  01004 SV Beppen 2 101,1 99,9 97,0 298,0

7 64 Meyer, Gaby  01006 SSG Mühlentor-Oyten 97,6 96,4 96,6 290,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

37 Gottwald, Anke  01003 SV  Baden 95,4 94,3 96,6 286,3



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 318,4
Stand: 10.03.2025 12:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 119 Meyer, Hans-Hermann  01022 SV Posthausen 3 101,2 104,3 103,0 308,5

2 74 Westermann, Heiner  01008 SV Einste 102,0 104,0 102,2 308,2

3 73 Osmers, Ralf  01007 SV Embsen 101,0 99,5 102,6 303,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

LM  Rekord: 945,7
Stand: 10.03.2025 12:43 Uhr Gesamt

1  01019 SV Etelsen 1 940,3 Ringen

100 Schäfer, Heidrun 315,7
102 Hoopmann, Margret 313,0
101 Leismann, Karin 311,6

2  01019 SV Etelsen 2 936,6 Ringen

104 Windhorst, Günter 314,0
105 Kossens, Waltraud 311,8
103 Heitmann, Helga 310,8

3  01003 SV  Baden 1 925,9 Ringen

25 Rosebrock, Heinz-Hermann 312,2
26 Schröder, Christa 311,8
27 Rohrberg, Waldemar 301,9

4  01001 SV Achim 2 917,7 Ringen

15 Müller, Markus 306,8
16 Bonin, Robert 306,1
14 Murken, Hans-Hermann 304,8

5  01003 SV  Baden 2 917,3 Ringen

28 Heywinkel, Horst 311,4
29 Schröder, Horst 303,5
30 Seifert, Uwe 302,4

6  01004 SV Beppen 912,5 Ringen

44 Winter, Heinz-Hermann 309,7
43 Schumacher, Herbert 302,5
45 Lewinski, Hans-Georg 300,3

7  01022 SV Posthausen 3 622,2 Ringen

118 Behrens, Hermann 313,7
119 Meyer, Hans-Hermann 308,5
117 Koldewei, Ingrid 0,0

8  01006 SSG Mühlentor-Oyten 2 612,3 Ringen

67 Hasch, Heinz 308,8
68 Elfers, Harald 303,5
69 Nidrich, Brigitte 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

LM  Rekord: 317,4
Stand: 10.03.2025 12:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 108 Borchers, Brigitte  01019 SV Etelsen 102,5 100,3 100,9 303,7

2 142 Lewinski, Petra  01004 SV Beppen 99,0 102,7 101,3 303,0

3 78 Brünner, Marion  01011 Ottersberger SK 96,8 96,9 97,4 291,1



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

LM  Rekord: 317,4
Stand: 10.03.2025 12:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Winter, Heinz-Hermann  01004 SV Beppen 102,3 102,2 105,2 309,7

2 67 Hasch, Heinz  01006 SSG Mühlentor-Oyten 2 101,8 104,9 102,1 308,8

3 15 Müller, Markus  01001 SV Achim 2 103,2 102,3 101,3 306,8

4 96 Leinweber, Günter  01016 SV Uphusen 102,7 102,4 101,6 306,7

5 16 Bonin, Robert  01001 SV Achim 2 103,5 100,5 102,1 306,1

6 14 Murken, Hans-Hermann  01001 SV Achim 2 99,4 103,2 102,2 304,8

7 43 Schumacher, Herbert  01004 SV Beppen 101,0 100,3 101,2 302,5

8 45 Lewinski, Hans-Georg  01004 SV Beppen 99,2 100,6 100,5 300,3

9 46 Herbst, Wilfried  01004 SV Beppen 96,7 97,8 97,4 291,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

LM  Rekord: 318,5
Stand: 10.03.2025 12:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 100 Schäfer, Heidrun  01019 SV Etelsen 1 105,2 104,9 105,6 315,7

2 102 Hoopmann, Margret  01019 SV Etelsen 1 104,3 105,2 103,5 313,0

3 26 Schröder, Christa  01003 SV  Baden 1 104,6 104,4 102,8 311,8

4 97 Friedrich, Wilma  01016 SV Uphusen 104,3 103,9 103,5 311,7

5 101 Leismann, Karin  01019 SV Etelsen 1 102,3 104,3 105,0 311,6



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

LM  Rekord: 316,1
Stand: 10.03.2025 12:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 104 Windhorst, Günter  01019 SV Etelsen 2 104,7 104,1 105,2 314,0

2 77 Bahrenburg, Werner  01011 Ottersberger SK 103,9 105,2 104,7 313,8

3 111 Leismann, Wolfgang  01019 SV Etelsen 102,0 104,9 105,0 311,9

4 68 Elfers, Harald  01006 SSG Mühlentor-Oyten 2 99,0 103,8 100,7 303,5

5 30 Seifert, Uwe  01003 SV  Baden 2 99,3 100,9 102,2 302,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

118 Behrens, Hermann  01022 SV Posthausen 3 104,4 105,5 103,8 313,7

27 Rohrberg, Waldemar  01003 SV  Baden 1 99,0 101,5 101,4 301,9



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

LM  Rekord: 316
Stand: 10.03.2025 12:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Heitmann, Helga  01019 SV Etelsen 2 104,3 103,3 103,2 310,8

kErg 69 Nidrich, Brigitte  01006 SSG Mühlentor-Oyten 2 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80
10m Luftgewehr Auflage Senioren VI Seite: 1

LM  Rekord: 317
Stand: 10.03.2025 12:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Rosebrock, Heinz-Herma...  01003 SV  Baden 1 104,5 103,8 103,9 312,2

2 28 Heywinkel, Horst  01003 SV  Baden 2 103,0 104,1 104,3 311,4

3 23 Schimanski, Georg  01003 SV  Baden 101,7 102,2 102,7 306,6

4 29 Schröder, Horst  01003 SV  Baden 2 100,0 101,1 102,4 303,5

5 83 Hunfeld, Karl  01014 SV Sagehorn 100,7 98,9 97,6 297,2



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
02.03.2025 - 15.03.2025     in Achim und Etelsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81
10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen VI Seite: 1

LM  Rekord: 316,6
Stand: 10.03.2025 12:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 105 Kossens, Waltraud  01019 SV Etelsen 2 102,2 104,3 105,3 311,8

kErg 117 Koldewei, Ingrid  01022 SV Posthausen 3 0,0


	KSV-Achim KM2025 - 10m Luftgewehr Auflage
	1.11.50 - Senioren 0 - Einzel
	1.11.50 - Senioren 0 - Mannschaft
	1.11.51 - Seniorinnen 0 - Einzel
	1.11.70 - Senioren I - Einzel
	1.11.70 * Senioren I - Mannschaft
	1.11.71 * Seniorinnen I - Einzel
	1.11.72 * Senioren II - Einzel
	1.11.73 * Seniorinnen II - Einzel
	1.11.74 - Senioren III - Einzel
	1.11.74 * Senioren III - Mannschaft
	1.11.75 - Seniorinnen III - Einzel
	1.11.76 * Senioren IV - Einzel
	1.11.77 - Seniorinnen IV - Einzel
	1.11.78 * Senioren V - Einzel
	1.11.79 * Seniorinnen V - Einzel
	1.11.80 - Senioren VI - Einzel
	1.11.81 - Seniorinnen VI - Einzel


